
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PIO LA TORRE” 
Via di Torrevecchia, 793  -  00168  ROMA - 27° DISTRETTO SCOLASTICO 

C. F.  97197460583 –  Codice Meccanografico  RMIC846009    Tel./fax  06/6146943 
E-mail: rmic846009@istruzione.it        Sito web  http://www.icpiolatorre.edu.it 

Prot. n1741/II.1.4.       Roma, 04/11/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 - Elezioni degli OO.CC. a livello di Circolo o di Istituto 
DECRETA 

ART. 1  Sono costituiti n. 4 seggi elettorali rispettivamente nei plessi di Via di  Torrevecchia n. 793 (seggio n. 
   1), Via Decio Azzolino n. 33 (seggio n. 2), Via Ceva n. 248 (seggio n. 3), Via Del Podere Trieste n. 20 
   (seggio n. 4) 

ART. 2  I seggi elettorali sono così costituiti: 

ART. 3  Nel seggio elettorale n. 1 voteranno la  componente ATA  e  la componente genitori  
                             mentre negli altri seggi voterà la sola componente genitori. 

ART. 4  I seggi funzioneranno dalle ore 8.00 alle ore 12.00 del 29novembre 2020 e dalle ore 8.00 alle ore 
  13.30 del 30 novembre 2020 

ART. 5  Finite le operazioni di votazione in ciascun seggio si procede alle operazioni di scrutinio ed alla loro 
   conclusione, i verbali, con il relativo materiale elettorale (schede votate, bianche, nulle e schede non 
   votate), vanno consegnate al seggio n. 1 che procede all’attribuzione dei posti ed alla proclamazione 
   degli eletti. 

ART. 6  Ai fini delle operazioni di cui all’art. 5 il seggio n. 1 viene integrato dai presidenti dei seggi 2, 3, 4. 

SEGGIO N. 1 

“C. PAVESE” -  “C. RANALDI”

SEGGIO N. 2

“I. ALPI”

SEGGIO N. 3

“S. NICOLA II”

SEGGIO N. 4

“ANDERSEN” – 



        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Giulio Silvestro


